
 

R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 8.2 
(177)                                                                                                                                                                                                                                                     5. 2024 

 
PADACÍ PRAHY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE 

 

 
 

Těsnící lišta proti průvanu, hluku (50 dB) a kouři 
 
- drážka 16x28 
- možno zkrátit až o 130 mm 
- hloubka zatěsnění až 12 mm 
- vhodné pro dřevěné, bezpečnostní a protipožární dveře 

 
 

 
 

 
Těsnící lišta proti průvanu, hluku (48 dB) a kouři 

 
- drážka 12x27 
- možno zkrátit až o 130 mm 
- hloubka zatěsnění až 12 mm 
- vhodné pro dřevěné, hliníkové, PVC a bezpečnostní dveře 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Těsnící lišty umožňují pomocí dvou pružinových mechanizmů postupné dolehnutí na podlahu od závěsové strany po stranu klikovou a  
zamezují tak drhnutí při zavírání a otevírání dveří! 
  
 
 
K jednomu padacímu prahu dodáváme 1 podložku a 3 vruty.    
Termín dodání 3-5 pracovních dnů. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

HS130289 Těsnící lišta 16x28x630mm  593 

HS129817 Těsnící lišta 16x28x730mm  593 

HS129815 Těsnící lišta 16x28x830mm  593 

HS129816 Těsnící lišta 16x28x930mm  695 

HS129818 Těsnící lišta 16x28x1030mm  695 

HS129924 Těsnící lišta 16x28x1130mm  695 

HS129925 Těsnící lišta 16x28x1230mm  695 

HS129926 Těsnící lišta 16x28x1330mm  695 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

HS118891 Těsnící lišta 12x27x630mm  313 

HS118222 Těsnící lišta 12x27x730mm  313 

HS117789 Těsnící lišta 12x27x830mm  313 

HS117788 Těsnící lišta 12x27x930mm  338 

HS122808 Těsnící lišta 12x27x1030mm  338 

HS117794 Těsnící lišta 12x27x1130mm  338 



 
R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 8.2 
(18)                                                                                                                                                                                                                                                        5. 2024 

 
PADACÍ PRAHY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE * 

 
  
             
 
  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Těsnící lišta proti průvanu a hluku (27dB) 
 
- drážka 13x28 mm 
- jednoduchá montáž pomocí nainstalovaných šroubů pod těsněním 
- možno zkrátit až o 20 cm na straně opačné k regulačnímu šroubu  
- hloubka zatěsnění až 14 mm 
- certifikát IFT ROSENHEIM č. 28120629 po 200 000 zavření a otevření 
- vhodné pro dřevěné a bezpečnostní dveře 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 Těsnící lišta proti průvanu 
 
- drážka 20x11 
-  jednoduchá montáž pomocí nainstalovaných šroubů pod těsněním 
- k instalaci stačí velice málo místa 
- hloubka zatěsnění až 13 mm 
- vhodné pro hliníkové a dřevěné dveře  

 
 
 
 
 
 
 
Těsnící lišty umožňují pomocí dvou pružinových mechanizmů postupné dolehnutí na podlahu od závěsové strany po stranu klikovou a  
zamezují tak drhnutí při zavírání a otevírání dveří! 
     
 
* Na dotaz (termín dodání 6-8 týdnů). 
Ceny (bez DPH) jsou pouze informativní. 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

ASGSF    330  Těsnící lišta 13x28x330mm (CE1328GSF 330) 302 

ASGSF    430  Těsnící lišta 13x28x430mm (CE1328GSF 430) 315 

ASGSF    530  Těsnící lišta 13x28x530mm (CE1328GSF 530) 328 

ASGSF    630 Těsnící lišta 13x28x630mm (CE1328GSF 630) 342 

ASGSF    730 Těsnící lišta 13x28x730mm (CE1328GSF 730) 356 

ASGSF    830 Těsnící lišta 13x28x830mm (CE1328GSF 830) 368 

ASGSF    930 Těsnící lišta 13x28x930mm (CE1328GSF 930) 385 

ASGSF  1030 Těsnící lišta 13x28x1030mm (CE1328GSF 1030) 396 

ASGSF  1130 Těsnící lišta 13x28x1130mm (CE1328GSF 1130) 410 

ASGSF  1230 Těsnící lišta 13x28x1230mm (CE1328GSF 1230) 423 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

CE1328ONE  Těsnící lišta 13x28x1230mm (lze krátit až na 310mm) 569 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

ASME    630  Těsnící lišta 20x11x630mm (CE2011MEC 630) 299 

ASME    730  Těsnící lišta 20x11x730mm (CE2011MEC 730) 308 

ASME    830  Těsnící lišta 20x11x830mm (CE2011MEC 830) 318 

ASME    930  Těsnící lišta 20x11x930mm (CE2011MEC 930) 328 

ASME  1030  Těsnící lišta 20x11x1030mm (CE2011MEC 1030) 337 

ASME  1130  Těsnící lišta 20x11x1130mm (CE2011MEC 1130) 346 

ASME  1230  Těsnící lišta 20x11x1230mm (CE2011MEC 1230) 356 



 

R.T. kování a.s.  
Křičkova 373  
592 31  Nové Město na Moravě 

 Kapitola 8.2 
(177)                                                                                                                                                                                                                                                     5. 2024 

 
PADACÍ PRAHY PRO INTERIÉROVÉ DVEŘE * 

 
  
  
 
                                                                                        
 
  
 
 

-  

   
 
  Profesionální těsnící lišta proti průvanu, hluku (51 dB) a kouři 

 
- drážka 15x28 
- jednoduchá montáž pomocí nainstalovaných šroubů pod těsněním 
- těsnění vhodné i pro koberce (např. do hotelů) 
- hloubka zatěsnění až 14 mm 
- certifikát IFT ROSENHEIM pro 200 000 zavření a otevření 
- vhodné pro dřevěné a bezpečnostní dveře 

 

 
 
  
                                                                                        
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 

 
 
 
  
 
 Profesionální těsnící lišta proti ohni, kouři, průvanu a hluku (52 dB) 
 
- drážka 15x28 
- jednoduchá montáž pomocí nainstalovaných šroubů  
- těsnění vhodné i pro koberce (např. do hotelů) 
- hloubka zatěsnění až 18 mm 
- protipožární odolnost do 120 min. 
- certifikát IFT ROSENHEIM pro 200 000 zavření a otevření 
- vhodné pro dřevěné, bezpečnostní a protipožární dveře  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Těsnící lišty umožňují pomocí dvou pružinových mechanizmů postupné dolehnutí na podlahu od závěsové strany po stranu klikovou a  
zamezují tak drhnutí při zavírání a otevírání dveří! 
 
* Na dotaz (termín dodání 6-8 týdnů). 
Ceny (bez DPH) jsou pouze informativní. 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

ASPLU  630F Těsnící lišta 15x28x630mm (CE1528APL 630) 769 

ASPLU  730F Těsnící lišta 15x28x730mm (CE1528APL 730) 797 

ASPLU  830F Těsnící lišta 15x28x830mm (CE1528APL 830) 826 

ASPLU  930F Těsnící lišta 15x28x930mm (CE1528APL 930) 854 

ASPLU 1030F Těsnící lišta 15x28x1030mm (CE1528APL1030) 883 

ASPLU 1130F Těsnící lišta 15x28x1130mm (CE1528APL 1130) 912 

ASPLU 1230F Těsnící lišta 15x28x1230mm (CE1528APL 1230) 940 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

CE1528DR6 2F 630  Těsnící lišta protipožární 15x28x630mm 1061 
CE1528DR6 2F 730  Těsnící lišta protipožární 15x28x730mm 1090 
CE1528DR6 2F 830  Těsnící lišta protipožární 15x28x830mm 1133 
CE1528DR6 2F 930  Těsnící lišta protipožární 15x28x930mm 1161 
CE1528DR6 2F 1030  Těsnící lišta protipožární 15x28x1030mm 1189 
CE1528DR6 2F 1130  Těsnící lišta protipožární 15x28x1130mm 1245 
CE1528DR6 2F 1230  Těsnící lišta protipožární 15x28x1230mm 1273 

Objed. číslo Charakteristika Cena [Kč/ks] 

CE1528ONE Těsnící lišta protipožární 15x28x1230mm (lze krátit až na 320mm) 1520 


